
pátek 18.10.2024
začátek konec škola délka zkoušky poznámka

17:30 18:15 Baletní škola Desiré 45

18:15 18:30 Baletní škola Coppelia 15

18:30 19:00 Baletní škola Olgy Kyndlové 30

sobota 19.10.2024
začátek konec škola délka zkoušky poznámka

8:30 8:40 Attitudeballet 10 1. a 2. kategorie

8:40 8:44 Baletní přípravka Terpsichoré 4 vše ze sobotního programu

8:44 8:46 Baletní studio Trio 2 vše ze sobotního programu

8:46 8:53 Taneční centrum BackStage 7 vše ze sobotního programu

8:53 8:55 JK Master Ballet School 2 vše ze sobotního programu

8:55 9:02 School of Dance 7 vše ze sobotního programu

9:02 9:16 ZUŠ Bernolákova, Košice – tanečný súbor ABC 14 vše ze sobotního programu

9:16 9:40 Baletní škola Filiánek 24 1. a 2. kategorie

9:40 9:55 Balet Art Studio 15 1. a 2. kategorie

9:55 10:07 Baletní studio při MDO 12 1. a 2. kategorie

10:07 10:30 Baletní škola Irina Popova Olomouc 23 1. a 2. kategorie

10:30 10:34 ZUŠ Žerotín Olomouc 4 2B

10:34 10:45 Pohybové studio LeVitare 11 1. a 2. kategorie

12:00 12:12 Attitudeballet 12 3A, 3B, 3C

12:12 12:14 ZUŠ Říčany 2 3A

12:14 12:17 Baletní škola Arabeska 3 3C

12:17 12:19 Baletní škola DJKT 2 3B

13:25 13:36 Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy 11 vše ze soobotního prograu

13:36 13:46 Malex ballet school 10 vše ze soobotního prograu

13:46 13:49 Ballet Prima Pardubice 3 3A, 3B

13:49 13:55 ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925 6 3A, 3C

13:55 14:07 Baletní škola Filiánek 12 3A, 3B, 3C

14:07 14:12 Balet Art Studio 5 3D

14:12 14:15 Baletní studio při MDO 3 3A, 3D

14:15 14:21 Baletní škola Irina Popova Olomouc 6 3A, 3C

14:21 14:30 Pohybové studio LeVitare 9 3A, 3D

ROZPIS PROSTOROVÝCH ZKOUŠEK



sobota 19.10.2024 - pokračování
začátek konec škola délka zkoušky poznámka

15:45 15:47 Attitudeballet 2 3E

15:47 15:51 ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925 4 3E

15:51 15:54 Balet Art Studio 3 3E

15:54 15:56 Baletní škola Irina Popova Olomouc 2 3E

15:56 16:00 Pohybové studio LeVitare 4 3E

17:35 17:37 Baletní škola Arabeska 2 3F

17:37 17:39 Malex ballet school 2 3F

17:39 17:42 ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925 3 3F

17:42 17:47 Baletní škola Filiánek 5 3F

17:47 17:49 Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové 2 3F

17:49 17:51 Balet Art Studio 2 3F

17:51 17:53 Baletní studio při MDO 2 3F

17:53 17:55 Baletní škola Irina Popova Olomouc 2 3F

17:55 17:57 Pohybové studio LeVitare 2 3F

17:57 17:59 Základní umělecká škola Uničov 2 3F

18:50 18:53 ZUŠ Žerotín Olomouc 3 3F

18:53 18:55 Baletní škola Coppelia 2 3I

18:55 18:57 Baletní studio při MDO 2 3G

18:57 19:00 Baletní škola Irina Popova Olomouc 3 3H

ROZPIS PROSTOROVÝCH ZKOUŠEK



neděle 20.10.2024
začátek konec škola délka zkoušky poznámka

8:00 8:13 Baletní škola Arabeska 13 4A, 4B, 4C

8:13 8:18 School of Dance 5 4A, 4B, 4D

8:18 8:24 Attitudeballet 6 4A, 4B

8:24 8:27 JK Master Ballet School 3 4A, 4D

8:27 8:32 Taneční centrum BackStage 5 4A, 4B, 4C

8:32 8:47 ZUŠ Bernolákova, Košice – tanečný súbor ABC 15 4A, 4B, 4C, 4D, 4F

8:47 8:48 ZUŠ Říčany 1 4A

8:48 8:55 Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy 7 4A, 4B, 4C

8:55 9:19 Baletní škola Filiánek 24 4A, 4B

9:19 9:28 Ballet Petit 9 4A, 4B, 4C

9:28 9:31 Baletní studio při MDO 3 4A, 4B

9:31 9:36 Pohybové studio LeVitare 5 4A, 4B

9:36 9:43 Baletní škola Irina Popova Olomouc 7 4A, 4B

9:43 9:50 ZUŠ Žerotín Olomouc 7 4A, 4B,4C

12:20 12:23 Ballet Prima Pardubice 3 4C

11:25 11:35 Baletní škola Filiánek 10 4C

11:35 11:38 Baletní studio při MDO 3 4C

11:38 11:40 Baletní škola Irina Popova Olomouc 2 4C

11:40 11:42 Pohybové studio LeVitare 2 4C

13:20 13:31 Baletní škola Arabeska 11 4D, 4F

13:31 13:36 Balet Art Studio 5 4D, 4E

13:36 13:41 Baletní studio při MDO 5 4D, 4E

13:41 13:49 Pohybové studio LeVitare 8 4D, 4E

13:49 13:53 Základní umělecká škola Uničov 4 4D, 4E

13:53 13:55 Baletní přípravka Terpsichoré 2 4E

13:55 14:00 Ballet Petit 5 4E, 4F

15:15 15:19 ZUŠ Žerotín Olomouc 4 4F

15:19 15:21 Pohybové studio LeVitare 2 4F

15:21 15:26 ZUŠ Říčany 5 4F, 5F

15:26 15:28 Malex ballet school 2 4F

15:28 15:30 Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové 2 4F

15:30 15:37 Baletní škola Filiánek 7 4F, 5F

15:37 15:39 Baletní studio při MDO 2 4F

15:39 15:42 Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy 3 4F

15:42 15:45 ZUŠ Střezina 3 5F

ROZPIS PROSTOROVÝCH ZKOUŠEK



neděle 20.10.2024 - pokračování
začátek konec škola délka zkoušky poznámka

16:45 16:56 Konsonance 11 5A, 5B, 5C, 6A

16:56 17:02 Baletní škola Filiánek 6 5A, 5C, 6A, 6B

17:02 17:03 Ballett Sinzinger Mering 1 5A

17:03 17:06 Ballettschule Fettich 3 5A, 5C

17:06 17:10 ZUŠ Žerotín Olomouc 4 5C

17:10 17:15 Baletní studio při MDO 5 5A, 5C

17:15 17:16 Ballet Prima Pardubice 1 5A

17:16 17:18 Ballet Petit 2 5A

17:18 17:19 Baletní studio Trio 1 6A

17:19 17:20 School of Dance 1 6A

18:25 18:26 Základní umělecká škola Uničov 1 5D

18:26 18:30 Ballet Petit 4 5D

18:30 18:35 ZUŠ Střezina 5 5D, 5E

18:35 18:38 Balet Art Studio 3 5D, 5E

18:38 18:39 ZUŠ Říčany 1 5E

18:39 18:43 Ballettschule Fettich 4 5D, 5E

18:43 18:47 Konsonance 4 6C, 6F

19:35 19:37 School of Dance 2 6D

19:37 19:40 Baletní škola Filiánek 3 6E

ROZPIS PROSTOROVÝCH ZKOUŠEK


